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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. április 30. 

napján 16.00 órai kezdettel a városháza polgármesteri irodájában megtartott soros nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Bodzás István, Jancsik Zoltán, Kovács 

Sándor, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna pénzügyi 

csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Kincses Ferenc Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Vetróné Negreu Mariana Florica a Román 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke,  

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna 

pénzügyi csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető  

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét.   

 

Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 5 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. 

 

Távolmaradását előzetesen Perneki László alpolgármester jelezte. 

 

Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Kovács Sándor és Bodzás István 

képviselőket válasszák meg. 
 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

54/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. április 30-án 

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek Kovács Sándor és 

Bodzás István képviselőket megválasztotta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

 Kovács Sándor képviselő 

     Bodzás István képviselő 

Határidő: azonnal 
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Megérkezett Mikulán László képviselő, így a képviselő-testület létszáma 6 főre 

módosult.  

 

A polgármester ismerteti a napirendi javaslatot: 

 

Napirend előtt: 

 

1.) Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetésének módosítása 

3.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2013. évi zárszámadása 

     KÖZMEGHALLGATÁS 

4.) Éves belső ellenőrzési jelentés 

5.) Csanádpalota Város Önkormány Képviselő-testülete szervezeti és működési 

szabályzatának és az önkormányzati intézmények alapító okiratainak módosítása 

6.) „Csanád Közösségi Pihenő” szolgáltatási díjainak, valamint házirendjének 

elfogadása 

7.) Vissza nem térítendő támogatás igénylése a 2014. évi nyári gyermekétkeztetés 

biztosításához 

8.) Csanádpalotáért Közalapítvány alapító okiratának módosítása 

 
Kérdezi van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, 

javaslata? 

 

Ha nincs, aki a napirenddel egyetért, kéri, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

55/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. április 30-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetésének 

módosítása 

3.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2013. évi zárszámadása 
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      KÖZMEGHALLGATÁS 

4.) Éves belső ellenőrzési jelentés 

5.) Csanádpalota Város Önkormány Képviselő-testülete szervezeti és működési 

szabályzatának és az önkormányzati intézmények alapító okiratainak módosítása 

6.) „Csanád Közösségi Pihenő” szolgáltatási díjainak, valamint házirendjének 

elfogadása 

7.) Vissza nem térítendő támogatás igénylése a 2014. évi nyári 

gyermekétkeztetés biztosításához 

8.) Csanádpalotáért Közalapítvány alapító okiratának módosítása 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kéri, akinek kérdése, interpellációja van, azt 

tegye meg. 

 

Bodzás István képviselő: Elmondja, hogy továbbra is problémás a szemétszállítás. Ha 

elmennek üríteni, akkor nem ott folytatják, ahol abbahagyták, hanem több házzal 

arrébb. A lakótelep másik végéről megint nem vitték el a kukákat, pedig kint volt már 

hétfőn. Kossuth utcai lakosok jelezték, hogy látják, hogy az utat padkázzák és bizonyos 

helyeken eltűntek a bejárók, vagy magasítva lettek. Az a kérdés, hogy ezeken a 

helyeken meg lesz szüntetve az átjárás? A lakosság kérdése az is, hogy működik-e az 

önkormányzati bolt, mert nem tudják nyitva találni. Ha igen, akkor lesz-e gomba? 

Április 1-től már nem a katonák hordják a vizet, hanem a horgásztó mellett van egy 

nagy konténer. Napközben csak délután 3 óráig lehet vizet venni. Az a kérés, hogy 

délután 5 óráig legyenek nyitva.  

Az a kérése, hogy a Palotai Krónika főszerkesztője kerüljön átírásra, mivel már Gila 

Mihályné az. A rendezvényekkel kapcsolatban lesz egy megbeszélés a testületi 

tagokkal. Felhívja a figyelmet, hogy a kitüntető címek adományozására vonatkozó 

javaslatok leadási határideje elérkezett, megkér mindenkit, hogy javaslatát tegye meg.  

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy küszködünk a szolgáltatóval, valahogy 

bizonytalanná vált az anyagi forrás az elhelyezési díjjal kapcsolatban. Még a pályázatról 

sem tudnak semmit. Kéri a jegyzőt, hogy ezeket a problémákat jelezze a szolgáltató 

fele. A járdaszigetek kialakításra kerülnek a mozgáskorlátozottak közlekedésének 

biztosítására is sor kerül. A könyvtárnál, az óvodánál, a Diófa és Rózsa utcánál zebrás 

gyalog átkelőhely lesz. Ha valahol probléma merül fel, kéri, jelezzék. Itt van a mérnök, 

tudnak egyeztetni. A vízszolgáltatással meg vannak elégedve. Hétfőtől feláll az új 

közmunkás csapat, akkor 2 főt biztosítanak erre a feladatra, és megoldható lesz, hogy 

este 7 óráig lehessen a vizet vinni. Vasárnap viszont csak délig. A rendezvényekkel 

kapcsolatban a bizottsági ülés összehívásra fog kerülni, megbeszélik a programokat. A 

gomba megrendelésre került, a fóliák betelepítésre kerülnek.  

 

Mikulán László képviselő: Kéri, hogy tegyék fel a honlapra, hogy várják a lakossági 

javaslatokat a volt Szolgabíró ház épületének a hasznosítására.  

Javasolja, hogy az építkezések és felújítások során nagyobb gondot fordítsanak a 

zöldövezet megóvására. Továbbra sem takarítják le az építkezések után az utakat. Kéri, 

hogy valamilyen ráhatással legyenek az építtetőre.  

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy a koordinációk alkalmával mindig 

jelzi, hogy takarítsák az utakat. Ne kezdjenek addig újabb szakaszokat, míg fel nem 

takarítanak. Jelezni fogja a mérnök fele, hogy nyomatékosan követeljék meg a 

kivitelezőtől az utak takarítását.   
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Kéri, aki az interpellációs kérdésekre adott válaszokat elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban részvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, és 1 tartózkodás mellett, az 

alábbi határozatot hozza:  

 

56/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. április 30-i soros 

nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a pénzügyi helyzetről 

szóló beszámolót és elfogadásra javasolja.  

 

Bodzás István képviselő: Kérdezi, hogy a kintlévőségeket jogi útra terelik? 

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy mindent megtesznek a pénzbehajtásra, 

átadják a végrehajtónak a nem fizetőket, több adós ellen már meg is indult az eljárás.  

 

Kéri, hogy a Képviselő-testület a beszámolót fogadja el. 

 

Aki a javaslattal egyetért és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kéri, szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

57/2014. (IV. 30.) Kt.h.   

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. március havi 

pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Annyival szeretné kiegészíteni, hogy további 10 db 

térfigyelő kamerára nyújtottak be pályázatot. A kerékpárút szerződése folyamatban van. 

A szennyvízzel kapcsolatos támogatási szerződés aláírásra került. Így az előzetes 

számítások szerint a lakossági hozzájárulás mértéke 80 E Ft-ra, míg a vállalkozásoké 

pedig 100 E Ft-ra fog változni, amelyben a társulat közgyűlése később fog dönteni.  

A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Mikulán László képviselő: Elmondja, hogy számára furcsa, hogy annak idején kőbe 

vésték a 260 E Ft érdekeltségi hozzájárulást. Több adatról lehetett olvasni, ezért úgy 

tűnik, semmi sem kőbe vésett a hozzájárulás mértékéről és az ingatlanok számáról. 

Szívesen eljött volna arra az ülésre, amelyen a lakossági hozzájárulásról döntöttek. Ő 

csak a sajtóból tudja a számokat. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy a KÖVITE készítette a számításokat, 

és kb. 82 millió Ft hiányzik az önerőből.  

 

Kéri, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kéri, szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

58/2014. (IV. 30.) Kt.h. 

 

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 Felelős: Kovács Sándor polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

Ezek után rátérnek a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d : Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 
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Mikulán László képviselő: A polgármester a múltkor Mórahalmon, most Vásárhelyen 

tartott előadást a start munka tapasztalatairól. Ő annyit tud a start munkáról, hogy 

Szentesen már üresek a fóliák, mert leszüreteltek, most már palántákat telepítenek. Itt 

megcsinálták, de még semmi nem termett. Azt szeretné megkérdezni, hogy ezt a start 

munkát sikertörténetnek állította be vagy nem.  

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy itt csak akkor tudják a fóliát 

betelepíteni, ha a fedezet meg van rá. Nem sikerként éli meg a start munkát, de a 

söprögetéstől lényegesen többet ér. Az emberek tanfolyamon vettek részt, aminek 

hasznát vehetik.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Elmondja, hogy a tv-ben látta kb. két hónapja, hogy a 

csanádpalotai start munkát kimondottan sikertörténetnek könyvelték el.  

 

Kovács Sándor polgármester: Ha nincs több vélemény, hozzászólás kéri, aki a 

tájékoztatót és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

59/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előző ülés óta eltelt 

időszak alatt történt fontosabb eseményekről és a lejárt határidejű határozatokról 

szóló tájékozatót elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

 

2. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának 2013. évi 

költségvetésének módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta. 

 

Bodzás István képviselő: Elmondja, hogy a Bizottságok együttes ülésen tárgyalták 

meg a rendelet tervezetet és elfogadásra javasolják.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott rendelet módosítást elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 8/2013. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 9/2014. (V. 5.) 

önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

9/2014. (V. 5.) 

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 8/2013. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

3. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának 2013. évi zárszámadása. 

KÖZMEGHALLGATÁS (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta. A napirend 

keretében közmeghallgatást tartunk. 

 

Bodzás István képviselő: Elmondja, hogy a bizottságok együttes ülésen tárgyalták a 

napirendet, elfogadásra javasolják. Megállapították, hogy jelentős többlettel zárták az 

évet, amit működésre kellene fordítani.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kérdezi, hogy a lakosság részéről megjelentek 

kívánnak-e hozzászólni. Amennyiben nem, kéri aki a kiadott rendelet tervezetet 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, Csanádpalota Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló rendelet tervezetet 10/2014. (V. 5.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

10/2014. (V. 5.) 

önkormányzati rendelete 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

4. sz. n a p i r e n d: Éves belső ellenőrzési jelentés (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, több 

szóbeli kiegészítés hangzott el. A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja.  
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Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy a belső ellenőrzést jó lenne saját kézbe 

venni. A többi kistelepülésnél is van olyan törekvés, hogy a makói társulásból kiválnak. 

Önállóan és lényegesen nagyobb óraszámba kellene a belső ellenőrzést ellátni. Ezzel 

kapcsolatban 3 ajánlatot fognak kérni.  

 

Bodzás István képviselő: Már többen megállapították, hogy nem nagyon működik a 

makói belső ellenőrzés. A pályázat kiírása előtt szakmai minimumot is meg kellene 

határozni.  

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy úgy tűnik, hogy a Csanád-Mikrotérség 

települései is szeretnének ebben a társulásban részt venni.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Tájékoztatja a testületet, hogy ő és a korábbi 

jegyző megtették a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 

ellenőrzésről szóló vezetői nyilatkozatokat, azt a kiadott előterjesztéshez csatolva 

minden képviselő megkapta és megismerhette.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozat javaslat elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő. 

  

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

60/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló a 2013. évi belső ellenőrzésről 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Csanádpalota város 

2013. évi belső ellenőrzéséről szóló jelentést elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalota Város Polgármestere 

2. Makói Kistérség Többcélú Társulása belső ellenőrzési vezető 

3. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

4. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja  

 

5. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti 

és működési szabályzatának és az önkormányzati intézmények alapító okiratainak 

módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A Magyar Államkincstár hiánypótlásra szólította fel az 

önkormányzatot, ezért szükséges az SZMSZ és az intézményi alapító okiratok 

módosítása.  
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Kéri, hogy aki a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet 

módosítást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület  6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 

14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 11/2014. (V. 5.) 

önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

11/2014. (V. 5.) 

önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 

Aki a kiadott 1. sz. határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület  6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

61/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal alapító okiratában szereplő alábbi szövegrész törlését 

rendeli el: 

 

„10.) Gazdálkodás jogköre: 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv.” 

 

Elrendeli az alapító okirat ezt követő 11. és 12. pontjainak számozásának 10. 

illetve 11. pontra változását.  

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító 

okiratot, valamint az egységes szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, 

majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzés iránt. „ 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 
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   dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő     

bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

                           Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

 

Módosító okirat 

a Csanádpalotai Közös Önkormányzat Hivatal 

26/2013. (II. 13.) Kt.h. határozattal kiadott Alapító okiratához 

 

1. 

 

Az alapító okirat  „10.) Gazdálkodás jogköre: önállóan működő és gazdálkodó 

költségvetési szerv.”  szövegrész hatályát veszti.  

 

2. 

 

Az alapító okirat 11. és 12. pontjainak számozása 10. illetve 11. pontra változik.  

 

  

 

 Kovács Sándor Gyarmati András  

 polgármester polgármester 

 

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

jegyző 

 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal  

Alapító Okirata  

egységes szerkezetben a módosítására kiadott módosító okiratokkal  

 

Csanádpalota Város Önkormányzat, Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-

testületei az államháztartásról szóló 2011. év CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (1) - (2) bekezdésében foglalt tartalmi 

követelményeknek megfelelően az alábbi okiratot adják ki: 

 

1.) A költségvetési szerv neve: 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

 

2.) Költségvetési szerv székhelye: 

 Székhelye: 6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

 

3.) A költségvetési szerv telephelye: 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Nagylaki Kirendeltsége 

6933 Nagylak, Petőfi utca 14. 

 

4.) A jogelődjének megnevezése, székhelye:  
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Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri  Hivatala  

6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

 

5.) Közfeladata: 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv.) 84.§ (1) bekezdése alapján a közös hivatal ellátja az 

önkormányzatok működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- 

és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával 

kapcsolatos feladatokat. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás 

közötti, valamint az állami szervekkel történő együttműködésének 

összehangolásában. 

 

6.) Ellátandó alaptevékenységek: 

 

6.1 A közös hivatal Csanádpalota és Nagylak települések közigazgatási területén 

ellátja a Mötv.-ben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára 

meghatározott feladatokat. A közös hivatal feladatait részletesen a társult 

települések önkormányzatai által jóváhagyott, a közös hivatal működtetésére és 

fenntartására létrejött megállapodás tartalmazza. 

Nagylak községben a közös hivatalnak kirendeltsége működik az pénzügyi-

gazdálkodási, önkormányzati hatósági ügyek intézésére, valamint a 

mindennapos ügyfélfogadás biztosítására. 

 

1.2 Államháztartási szakágazati besorolása: A költségvetési szerv szakmai 

szempontból meghatározó alaptevékenységének a KSH által kiadott 

gazdasági tevékenységek egységes ágazati rendje szerinti besorolása: 

841105 helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

igazgatási tevékenysége, 

 

6.3 A kötelező feladatok kormányzati funkciói: 

 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 

 

 

 
  

- az önkormányzatok képviselőtestületeinek, bizottságainak működésével 

összefüggő feladatok, valamint az önkormányzati hivatalok és társulások 

igazgatási szervei általános igazgatási feladatainak ellátása. 

 

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb 

szolgáltatások 

 

   

- a más költségvetési szerv részére az irányító szerv kijelölése vagy 

megállapodás alapján végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési vagy 

egyéb szolgáltatásokkal összefüggő feladatok ellátása. 

Amennyiben a feladatot ellátó szerv költségvetésében az ellátott szerv 

működésére, üzemeltetésére szolgáló előirányzat került meghatározásra, a 

funkció kizárólag a szerv közfeladatának alapító okirati meghatározására 

szolgál, a feladattal összefüggő kiadások bevételek a 

3. § (3) bekezdés a) és b) pontja alapján nem ezen a funkción kerülnek 

elszámolásra, hanem az ellátott szerv érintett kormányzati funkcióin. 

 

016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 
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kapcsolódó tevékenységek 

- az országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 

képviselőválasztásokkal összefüggő feladatok ellátása. 

 

016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek  

- az országos és helyi népszavazással összefüggő feladatok ellátása. 
 

 

016030 Állampolgársági ügyek 

   

- a születési, halotti, házassági és egyéb anyakönyvezési tevékenységgel, 

- az egyéb állampolgársági ügyekkel, 

- a magyar állampolgárok és a Magyarországon tartózkodó nem magyar 

állampolgárok személyazonosítására, valamely státusz igazolására alkalmas 

hivatalos okmányok kibocsátásával, módosításával, bevonásával, pótlásával 

összefüggő feladatok ellátása.” 

 

6.4 Az ellátandó vállalkozási tevékenység köre, mértéke:  

A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat. 

 

7.) Illetékességi területe:  

Csanádpalota város és Nagylak község közigazgatási területe 

 

8.) Irányító szervek megnevezése, székhelye: 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

 

9.) Alapító szervek megnevezése, székhelye: 

a.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  

6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

b.) Nagylak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  

6933 Nagylak, Petőfi utca 14.  

 

10.) A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje: 

A jegyző kinevezése a Mötv. 82-83.§-ai, valamint a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény rendelkezéseinek megfelelően – pályázat 

alapján, határozatlan időre - történik. 

A jegyző kinevezése és az egyéb munkáltatói jogkör gyakorlása Csanádpalota 

város polgármesterének hatáskörébe tartozik. 

 

11.) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok: 

a.) közszolgálati jogviszony a közszolgálati 

b.) munkajogviszony a Munka Törvénykönyve alapján 

c.) egyéb foglalkoztatás a Polgári Törvénykönyv alapján  

 

Csanádpalota, 2014. április 30.  

 

 

 Kovács Sándor Gyarmati András 

 Csanádpalota Város Polgármestere  Nagylak Község Polgármestere 
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Záradék: 

 

A Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratát Csanádpalota Városi 

Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. február 13-ai ülésén a 26/2013. (II. 13.) Kt.h. 

határozattal, Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. február 13-ai 

ülésén a 12/2013. (II. 13.) Kt.h. határozattal fogadta el, azt módosította Csanádpalota 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 26-ai ülésen a 27/2014.(II. 

26.) Kt.h. számú és Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 

24-ei ülésén a 17/2014.(II. 24.) Képv.T.H: számú határozatával, valamint azt 

módosította Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. április 30-ai 

ülésen a 61/2014.(IV. 30.) Kt.h. számú és Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2014. április 29-ai ülésén a 34/2014.(IV. 29.) Képv.T.H. számú 

határozatával. 

 

Csanádpalota, 2014. április 30. 

 

 

 Kovács Sándor Gyarmati András 

 Csanádpalota Város Polgármestere  Nagylak Község Polgármestere 

 

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

jegyző 
 
 

Aki a kiadott 2. sz. határozati javaslatot, a könyvtár alapító okiratának módosítását 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület  6 igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

62/2014. (IV. 30.)  

 

Tárgy: Városi Könyvtár alapító okiratának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

1. 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Könyvtár alapító 

okiratában szereplő alábbi szövegrész törlését rendeli el: 

 

„9.) Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója     

   Önállóan működő költségvetési szerv 

 

Az intézmény gazdálkodási feladatai ellátására az irányító szerv 

kijelöli Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatalát, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 

szervet, melynek székhelye: Csanádpalota, Kelemen László tér 

10. 

Megjegyzés [CV1]: Ezt ki kell tölteni. 
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Az önállóan működő és gazdálkodó, illetve önállóan működő 

költségvetési szerv közötti munkamegosztás és felelősségvállalás 

rendjét szabályozó –  Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete által jóváhagyott - megállapodás ezen Alapító 

Okirat függelékét képezi.” 

 

2. 

Elrendeli az alapító okirat ezt követő 10. - 17. pontjainak számozásának 9. - 16. pontra 

változását.  

 

3. 

Az alapító okirat eredeti 12.) a.) - b.) pontjait az alábbiak szerint módosítja: 

 

„11.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége:  082044 Könyvtári szolgáltatások 

 

 

 

 

 

  

- a rendelkezésre bocsátással (a könyvtárak gyűjteményének használókhoz való 

eljuttatása helyben használat, kölcsönzés és könyvtárközi kölcsönzés útján), a 

könyvtári tájékoztatással (a használóknak szóló információ-szolgáltatás, 

amelynek speciális feladata az adott könyvtár és a könyvtári rendszer 

dokumentumairól és szolgáltatásairól való tájékoztatás), 

- a megrendelhető könyvtári szolgáltatásokkal (a megyei és nagyobb városi 

könyvtárak által nyújtott könyvtári szolgáltatások, olyan kistelepülések számára, 

ahol az önkormányzat nem tart fenn könyvtárat), illetve 

- a könyvtárak közönségkapcsolati és egyéb tevékenységével összefüggő 

feladatok ellátása. 

 

b.)  Kormányzati funkciói: 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 

 

 
  

- a könyvtár gyűjtőköri szabályzatában meghatározott módon - a 

használói és helyi igényeknek megfelelően -a könyvek, dokumentumok 

beszerzésével (kötelespéldány-juttatás, vásárlás, ajándék vagy csere 

útján), illetve a települési könyvtárak esetében kiemelten a helyismereti 

dokumentumok gyűjtésével, a könyvtár állományába került 

dokumentumok nyilvántartásával; 

- a köznevelési intézmények tankönyvtámogatás keretében történő 

tartóstankönyv-beszerzésével összefüggő feladatok ellátása 

 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 

   

- a feltáró munka során a könyvtár állományába kerülő dokumentumokról 

az őket jellemző formai és tartalmi jegyek alapján történő leírások, 

ezekből hagyományos és számítógépes katalógusok készítésével, a 

könyvtári állomány megőrzésével és védelmével, a raktározással, a 

dokumentumok állagának védelmét szolgáló tevékenységekkel és 

berendezések telepítésével és működtetésével összefüggő feladatok 

ellátása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb közösségi 

programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását biztosító 

tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 
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Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az 

egységes szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar 

Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

   dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

              Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

    bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

                           Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

 

„Módosító okirat 

a Városi Könyvtár  

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 192/2013. (XI. 27.) Kt.h. 

számú határozatával kiadott Alapító okiratához 

1. 

Az alapító okirat  

„9.) Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója     

   Önállóan működő költségvetési szerv 

 

Az intézmény gazdálkodási feladatai ellátására az irányító szerv 

kijelöli Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatalát, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 

szervet, melynek székhelye: Csanádpalota, Kelemen László tér 

10. 

Az önállóan működő és gazdálkodó, illetve önállóan működő 

költségvetési szerv közötti munkamegosztás és felelősségvállalás 

rendjét szabályozó –  Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete által jóváhagyott - megállapodás ezen Alapító 

Okirat függelékét képezi.” 

szövegrész hatályát veszti.  

 

2. 

Az alapító okirat 10. - 17. pontjainak számozása 9. - 16. pontra változik.  

 

3. 

Az alapító okirat 12.) a.) - b.) pontjai az alábbiak szerint módosul: 

 

„11.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége:  082044 Könyvtári szolgáltatások 

 

 

 

 

 

  

- a rendelkezésre bocsátással (a könyvtárak gyűjteményének használókhoz való 

eljuttatása helyben használat, kölcsönzés és könyvtárközi kölcsönzés útján), a 

könyvtári tájékoztatással (a használóknak szóló információ-szolgáltatás, 

amelynek speciális feladata az adott könyvtár és a könyvtári rendszer 

dokumentumairól és szolgáltatásairól való tájékoztatás), 

- a megrendelhető könyvtári szolgáltatásokkal (a megyei és nagyobb városi 

könyvtárak által nyújtott könyvtári szolgáltatások, olyan kistelepülések számára, 
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ahol az önkormányzat nem tart fenn könyvtárat), illetve 

- a könyvtárak közönségkapcsolati és egyéb tevékenységével összefüggő 

feladatok ellátása. 

 

b.)  Kormányzati funkciói: 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 

 

 
  

- a könyvtár gyűjtőköri szabályzatában meghatározott módon - a 

használói és helyi igényeknek megfelelően -a könyvek, dokumentumok 

beszerzésével (kötelespéldány-juttatás, vásárlás, ajándék vagy csere 

útján), illetve a települési könyvtárak esetében kiemelten a helyismereti 

dokumentumok gyűjtésével, a könyvtár állományába került 

dokumentumok nyilvántartásával; 

- a köznevelési intézmények tankönyvtámogatás keretében történő 

tartóstankönyv-beszerzésével összefüggő feladatok ellátása 

 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 

   

- a feltáró munka során a könyvtár állományába kerülő dokumentumokról 

az őket jellemző formai és tartalmi jegyek alapján történő leírások, 

ezekből hagyományos és számítógépes katalógusok készítésével, a 

könyvtári állomány megőrzésével és védelmével, a raktározással, a 

dokumentumok állagának védelmét szolgáló tevékenységekkel és 

berendezések telepítésével és működtetésével összefüggő feladatok 

ellátása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb közösségi 

programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását biztosító 

tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 

 

Csanádpalota, 2014. április 30.  

 

 

 Kovács Sándor  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester  jegyző 

 

 

 

Városi Könyvtár 

Alapító Okirata  

egységes szerkezetben a módosítására kiadott módosító okirattal 

 

 

1.) A költségvetési szerv megnevezése: Városi Könyvtár 

2.) Törzsszáma:   638243 

3.) Székhelye:    6913 Csanádpalota, Kálmány Lajos utca 6. 

4.) Az intézmény alapító szerve: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

     6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 
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5.) Az intézmény alapító szerve  

szerinti besorolása   Helyi önkormányzati költségvetési szerv 

 

6.) Alapítás éve:    1954. augusztus 1. 

7.) Az intézmény irányító szerve: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

     Képviselő-testülete 

     6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

8.) Jogállása:    Önálló jogi személy 

 

 

9.) Működési kör: Csanádpalota Város teljes közigazgatási területe 

 

10.) Jogszabályban meghatározott 

közfeladata: A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 

ellátásáról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXI. törvényben meghatározott nyilvános 

könyvtári ellátás. 

 

11.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége:   082044 Könyvtári szolgáltatások 

 

 

 

 

 

 

  

- a rendelkezésre bocsátással (a könyvtárak gyűjteményének használókhoz való 

eljuttatása helyben használat, kölcsönzés és könyvtárközi kölcsönzés útján), a 

könyvtári tájékoztatással (a használóknak szóló információ-szolgáltatás, 

amelynek speciális feladata az adott könyvtár és a könyvtári rendszer 

dokumentumairól és szolgáltatásairól való tájékoztatás), 

- a megrendelhető könyvtári szolgáltatásokkal (a megyei és nagyobb városi 

könyvtárak által nyújtott könyvtári szolgáltatások, olyan kistelepülések számára, 

ahol az önkormányzat nem tart fenn könyvtárat), illetve 

- a könyvtárak közönségkapcsolati és egyéb tevékenységével összefüggő 

feladatok ellátása. 

 

b.)  Kormányzati funkciói: 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 

 

 
  

- a könyvtár gyűjtőköri szabályzatában meghatározott módon - a 

használói és helyi igényeknek megfelelően -a könyvek, dokumentumok 

beszerzésével (kötelespéldány-juttatás, vásárlás, ajándék vagy csere 

útján), illetve a települési könyvtárak esetében kiemelten a helyismereti 

dokumentumok gyűjtésével, a könyvtár állományába került 

dokumentumok nyilvántartásával; 

- a köznevelési intézmények tankönyvtámogatás keretében történő 

tartóstankönyv-beszerzésével összefüggő feladatok ellátása 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 

   

- a feltáró munka során a könyvtár állományába kerülő dokumentumokról 

az őket jellemző formai és tartalmi jegyek alapján történő leírások, 

ezekből hagyományos és számítógépes katalógusok készítésével, a 

könyvtári állomány megőrzésével és védelmével, a raktározással, a 

dokumentumok állagának védelmét szolgáló tevékenységekkel és 

berendezések telepítésével és működtetésével összefüggő feladatok 
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ellátása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb közösségi 

programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását biztosító 

tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása. 

 

c.) Vállalkozási tevékenysége: Vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 

12.) Az intézmény vezetője: Az ágazati és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

törvényben foglalt előírásoknak megfelelő 

intézményvezető 

 

13.) Az intézményvezető kinevezési rendje 

Az intézményvezetőt nyilvános pályázat útján Csanádpalota Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 évre bízza meg - a többször 

módosított 1990. LXV. törvény 10. §. (1) bekezdése, a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. §, valamint a 

végrehajtására kiadott 150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet előírásai 

szerint.  

 

14.) Foglalkoztatottaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyai: 

Közalkalmazotti jogviszony, amelyre a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései  az 

irányadók. 

Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony, amelyre a Munka 

Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény rendelkezései az 

irányadók, valamint megbízási jogviszony, amelyre a Ptk. 

rendelkezései az irányadók. 

 

15.) Feladatai ellátását szolgáló vagyon: 

Csanádpalota Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, a törzsvagyon 

részét képező, a csanádpalotai ingatlan-nyilvántartásban 242 hrszámú 

Csanádpalota, Kálmány Lajos utca 6. szám alatt lévő könyvtár az összes 

berendezési, felszerelési tárgyaival, leltár szerint. 

 

16.) A vagyon feletti rendelkezési jog: 

A vagyon feletti rendelkezés jogát Csanádpalota Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének mindenkor hatályos vagyonrendeletében foglaltak 

szerint. 

 

Csanádpalota, 2014. április 30.  

 

 Kovács Sándor 

 polgármester 

   

 

Záradék:  

Az Alapító Okiratot Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. 

december 1-i hatállyal a 192/2013. (XI. 27.) Kt.h. számú határozatával módosította és a 
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módosításokkal egységes szerkezetbe foglalta. Az Alapító Okiratot módosította 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 26-ai ülésen a 

28/2014.(II. 26.) Kt.h. számú határozatával, valamint a 2014. április 30-ai ülésen a 

62/2014.(IV. 30.) Kt.h. számú határozatával. 

 

 

 Kovács Sándor  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester  jegyző 
 

 

Aki a kiadott 3. sz. határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület  6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

63/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Kelemen László Művelődési ház alapító okiratának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 
1. 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kelemen László Művelődési 

Ház alapító okiratában szereplő alábbi szövegrész törlését rendeli el: 

 

„9.) Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója 

     Önállóan működő költségvetési szerv 

 

Az intézmény gazdálkodási feladatai ellátására az irányító szerv kijelöli 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalát, mint 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervet, melynek 

székhelye: Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

Az önállóan működő és gazdálkodó, illetve önállóan működő 

költségvetési szerv közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét 

szabályozó –  Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete által jóváhagyott - megállapodás ezen Alapító Okirat függelékét 

képezi.” 

2. 

Elrendeli az alapító okirat ezt követő 10. - 17. pontjainak számozásának 9. - 16. pontra 

változását.  

 

3. 

Az alapító okirat eredeti 12.) a.) -b.) pontjait az alábbiak szerint módosítja: 

 

„11.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége: 082091  Közművelődés - közösségi és társadalmi 

részvétel fejlesztése 

 

Megjegyzés [CV2]: Kitölteni. 
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- a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 

érdekérvényesítésének, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok 

kiépítésének és fenntartásának segítése, a közösség- és társadalmi 

részvétel, a közösségfejlesztés feltételrendszerének javítása, az 

állampolgári részvétel növelése, az önkéntesség és a virtuális 

közösségek erősítése, a gyermekek, az ifjúság, az idősek, a 

nemzetiségek és a külhoni magyarok közösségi művelődésének 

segítése, a szegénységben élők és kirekesztett csoportok társadalmi, 

kulturális részvételének fejlesztése, a megértés, a befogadás, az 

esélyegyenlőség elősegítése, mentálhigiénés, prevenciós programok 

megvalósítása. 

 

b.) Kormányzati funkciói 

 

 

 

 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb 

közösségi programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását 

biztosító tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 
 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az 

egységes szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar 

Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

   dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

              Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

    bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

                           Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

 

Módosító okirat  

a Kelemen László Művelődési Ház 

259/2010. (XII. 29.) Kt.h. számú határozatával kiadott Alapító Okiratához 

 

1. 

Az alapító okirat  

„9.) Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója 

     Önállóan működő költségvetési szerv 

 

Az intézmény gazdálkodási feladatai ellátására az irányító szerv kijelöli 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalát, mint 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervet, melynek 

székhelye: Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

Az önállóan működő és gazdálkodó, illetve önállóan működő 

költségvetési szerv közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét 

szabályozó –  Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-
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testülete által jóváhagyott - megállapodás ezen Alapító Okirat függelékét 

képezi.” 

 szövegrész hatályát veszti.  

 

1.  

Az alapító okirat 10. - 17. pontjainak számozása 9. - 16. pontra változik. 

 

3. 

Az alapító okirat eredeti 12.) a.) - b.) pontjai az alábbiak szerint módosul.  

„11.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenységei   082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi  

    részvétel fejlesztése 

 

- a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 

érdekérvényesítésének, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok 

kiépítésének és fenntartásának segítése, a közösség- és társadalmi 

részvétel, a közösségfejlesztés feltételrendszerének javítása, az 

állampolgári részvétel növelése, az önkéntesség és a virtuális 

közösségek erősítése, a gyermekek, az ifjúság, az idősek, a 

nemzetiségek és a külhoni magyarok közösségi művelődésének 

segítése, a szegénységben élők és kirekesztett csoportok társadalmi, 

kulturális részvételének fejlesztése, a megértés, a befogadás, az 

esélyegyenlőség elősegítése, mentálhigiénés, prevenciós programok 

megvalósítása. 

 

b.) Kormányzati funkciói 

 

 

 

 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb 

közösségi programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását 

biztosító tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 
 

 

Csanádpalota, 2014. április 30.   

 

 Kovács Sándor  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester  jegyző 

 

Kelemen László Művelődési Ház 

Alapító Okirata  

egységes szerkezetben a módosítására kiadott módosító okirattal 

 

1.) Az költségvetési szerv megnevezése: Kelemen László Művelődési Ház 

2.) Törzsszám:   638265 

3.) Székhelye:    6913 Csanádpalota, Szent István utca 40. 

4.) Az intézmény alapító szerve: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

     6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

5.) Az intézmény alapító szerve  
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szerinti besorolása   Helyi önkormányzati költségvetési szerv 

 

6.) Alapítás éve:     1973. 

7.) Az intézmény irányító szerve: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

     Képviselő-testülete 

     6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

8.) Jogállása:    Önálló jogi személy 

 

 

9.) Működési kör: Csanádpalota Város teljes közigazgatási területe 

 

10.) Jogszabályban meghatározott 

közfeladata: A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 

ellátásáról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXI. törvényben meghatározott helyi 

közművelődési tevékenység. 

 

11.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenységei   082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi  

    részvétel fejlesztése 

 

- a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 

érdekérvényesítésének, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok 

kiépítésének és fenntartásának segítése, a közösség- és társadalmi 

részvétel, a közösségfejlesztés feltételrendszerének javítása, az 

állampolgári részvétel növelése, az önkéntesség és a virtuális 

közösségek erősítése, a gyermekek, az ifjúság, az idősek, a 

nemzetiségek és a külhoni magyarok közösségi művelődésének 

segítése, a szegénységben élők és kirekesztett csoportok társadalmi, 

kulturális részvételének fejlesztése, a megértés, a befogadás, az 

esélyegyenlőség elősegítése, mentálhigiénés, prevenciós programok 

megvalósítása. 

 

b.) Kormányzati funkciói 

 

 

 

 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb 

közösségi programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását 

biztosító tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása. 

 
 

c.) Vállalkozási tevékenysége: Vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 

12.) Az intézmény vezetője: Az ágazati és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

törvényben foglalt előírásoknak megfelelő 

intézményvezető 

 

13.) Az intézményvezető kinevezési rendje 

Az intézményvezetőt nyilvános pályázat útján Csanádpalota Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 évre bízza meg - a többször 
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módosított 1990. LXV. törvény 10. §. (1) bekezdése, valamint a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. §. 

előírásai szerint, valamint a végrehajtására kiadott 150/1992. (XI. 20.) 

Korm. rendelet előírásai szerint.  

 

14.) Foglalkoztatottaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyai: 

Közalkalmazotti jogviszony, amelyre a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései  az irányadók. 

Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony, amelyre a Munka 

Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény rendelkezései az 

irányadók, valamint megbízási jogviszony, amelyre a Ptk. rendelkezései 

az irányadók. 

 

15.) Feladatai ellátását szolgáló vagyon: 

a.) Csanádpalota Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, a 

törzsvagyon részét képező, a csanádpalotai ingatlan-nyilvántartásban 374 

hrszámú Csanádpalota, Szent István u. 40. szám alatt lévő művelődési ház 

az összes berendezési, felszerelési tárgyaival, leltár szerint. 

 

16.) A vagyon feletti rendelkezési jog: 

A vagyon feletti rendelkezés jogát Csanádpalota Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének mindenkor hatályos vagyonrendeletében foglaltak 

szerint. 

 

Csanádpalota, 2014. április 30. 

 Kovács Sándor 

 polgármester 

Záradék: 

Az Alapító Okiratot Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. 

január 1-i hatállyal a 259/2010. (XII. 29.) Kt.h. számú határozatával módosította és a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalta. Az Alapító Okiratot módosította 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 26-ai ülésen a 

29./2014.(II. 26.) Kt.h. számú határozatával, valamint a 2014. április 30-ai ülésen a 

63/2014.(IV. 30.) Kt.h. számú határozatával. 

 

 Kovács Sándor  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester  jegyző 

 

6. sz. n a p i r e n d: ”Csanád Közösségi Pihenő” szolgáltatási díjainak, valamint 

házirendjének elfogadása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja azzal, hogy az ott lévő eszközök meglétét kontrollálni kell.   

 

Bodzás István képviselő: A házirend 2. pontját nem érti.  

 

Kovács Sándor polgármester: Ezzel kapcsolatban elmondja, hogy több garnitúra 

kulcsot készítettek, pont azért, hogy az utazási és átadási nehézségeket kiküszöböljék. A 

Megjegyzés [CV3]: Kitölteni. 
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díjakkal kapcsolatban felmerült, hogy ha közösségi csoportok mennek, és ha 

kérvényezik, akkor az önkormányzatnak legyen lehetősége kedvezményt biztosítani.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Elmondja, hogy a határozatba bele kell foglalni, 

hogy csoportok esetén az önkormányzat kedvezményt biztosít.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, aki a kiadott határozati javaslatot, a bérleti díjakat 

az elhangzott módosítással együtt elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

64/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: „Csanád Közösségi Pihenő” szolgáltatási díjainak megállapítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában lévő 3412 

Bogács, Szarvas u. 23. szám 1826. hrsz. alatti ingatlanát „Csanád Közösségi 

Pihenő” elnevezéssel közösségi szálláshelyként kívánja üzemeltetni, melynek 

szolgáltatási díjait a következők szerint állapítja meg: 

 

- 1 faház bérleti díja 7-8 fő elhelyezése esetén: 8000,- Ft/éj 

- 5-6 személy elhelyezése esetén a szálláshely díja: 1500,- Ft/fő/éj 

- 4, vagy annál kevesebb személy elhelyezése esetén a szálláshely díja: 2000,- 

Ft/fő/éj. 

- az önkormányzat csoportok esetén kedvezményt biztosít 

 

A díjak forintban értendők és tartalmazzák az ÁFÁ-t. 

 

A szálláshely díja magába foglalja a felmerülő közüzemi díjakat, valamint a közös 

konyha-étkező használatát. 

A szálláshelyen ágyneműt, törölközőt biztosítani nem tudunk. 

A szálláshely díja nem tartalmazza az idegenforgalmi adót, mely Bogács Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete alapján 270,- Ft/fő/éj. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalota Város Polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja  

 

Kéri, aki a kiadott határozati javaslat alapján a házirendet elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon: 
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65/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: „Csanád Közösségi Pihenő” házirendjének elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Csanád Közösségi 

Pihenő” Házirendjét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a házirend 

közzétételére. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalota Város Polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja  

 

CSANÁD KÖZÖSSÉGI PIHENŐ 

HÁZIRENDJE 

  

A szálláshely vendégei kötelesek betartani és elfogadni a Házirendet és az emberi 

együttélés, a kulturált viselkedés szabályait. 

 

I. Az üdülő igénybevétele 

 

1. A szálláshely elfoglalása a szállás díjának Csanádpalota Város Önkormányzatánál 

(6913 Csanádpalota, Kelemen L. tér 10.) történő kiegyenlítést követően, a 

bejelentőlap/vendégkönyv kitöltését követően történhet. A kulcsok Csanádpalota Város 

Önkormányzatánál vehetők át, vagy turnusváltás esetén a távozó vendégek adják azt át. 

 

2. A szállásainkat az érkezés napján 14 órától lehet elfoglalni és a távozás napján 10 

óráig lehet igénybe venni. Nevezett időpontoktól előzetes egyeztetés alapján el lehet 

térni.  

Távozást követően a kulcsokat Csanádpalota Város Önkormányzatánál kell leadni, vagy 

turnusváltás esetén az érkező vendégek részére átadni. 

 

3. A faházakban pótágyak elhelyezésére nincs lehetőség. 

 

4. Az üdülő területére állatot bevinni nem lehet. 

 

5. Az üdülő igénybevételéért fizetendő díjak megtalálhatóak a szálláshelyen, 

Csanádpalota Város Önkormányzatánál, valamint Csanádpalota Város Önkormányzat 

honlapján (www.csanadpalota.hu). 

 

6. A szálláshely díjai az idegenforgalmi adót nem tartalmazzák. Az idegenforgalmi adó 

összege személyenként és vendégéjszakánként Bogács Község Önkormányzat 

http://www.csanadpalota.hu/


26 
 

Képviselő-testületének helyi rendelete alapján 270,- Ft, melyet a szálláshely díjának 

kifizetésével egyidejűleg kell Csanádpalota Város Önkormányzatánál befizetni.  
(Idegenforgalmi adó fizetési kötelezettség terheli azt a magánszemélyt aki nem állandó lakosként az 

önkormányzat illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt. 

Az adókötelezettség alól mentes: 

- a 18. életévét be nem töltött magánszemély; 

- a közép- és felsőfokú oktatási intézménynél tanulói vagy hallgatói jogviszony alapján, hatóság vagy 

bíróság intézkedése folytán, a szakképzés keretében, a szolgálati kötelezettség teljesítése, vagy a 

településen székhellyel, vagy telephellyel rendelkező vagy a Htv. 37. §-ának (2) bekezdése szerinti 

tevékenységet végző vállalkozó esetén vállalkozási tevékenység vagy ezen vállalkozó munkavállalója 

által folytatott munkavégzés céljából az önkormányzat illetékességi területén tartózkodó magánszemély.) 

 

II. Az üdülő használati rendje 

 

1. A szálláshelyet a vendégek tisztán kapják meg és ottlétük alatt maguknak kell 

ügyelniük a tisztaságra, valamint távozáskor kitakarítva kell azt elhagyni. 

 

2. Ágyneműt, törölközőt biztosítani nem tudunk, arról a vendégek maguk 

gondoskodnak.  

 

3. A szálláshelyen külön épületben felszerelt konyha áll a vendégek rendelkezésére, 

ellátásról a vendégek maguk gondoskodnak. 

 

4. A szálláshelyen dohányozni szigorúan tilos! Dohányozni kizárólag az épületen kívül, 

(a vonatkozó jogszabályok betartásával - 5 méterrel a bejárattól) lehet, a benti részben 

tilos! 

 

5. A szálláshelyen tüzet rakni a kijelölt tűzrakó helyen lehet a mindenkori tűzvédelmi 

szabályok betartásával! Mielőtt a tűzrakó helyet otthagyják, kötelesek meggyőződni 

arról, hogy a tüzet valóban eloltották! 

 

6. A használati rend betartásáért a szülő, vagy pedagógus az együtt üdülő gyermekekért 

is felelős. 

 

7. A szálláshelyen hangoskodni, szigorúan tilos! 

 

8. A szálláshely eszközeit mindenki köteles rendeltetésszerűen használni, a tűz- és 

baleset-védelmi szabályokat betartani. 

 

9. A vendégek anyagilag felelősek a felszerelési tárgyakért, melyet a szobaleltár 

tartalmaz. A szobaleltár megtekinthető a szálláshelyen, valamint Csanádpalota Város 

Önkormányzatánál. A felszerelési, berendezési tárgyakban történt rongálódást a vendég 

közteles azonnal jelenteni, valamint távozáskor a hiányzó, vagy megrongált tárgyak 

értékét a vendég köteles megtéríteni. 

 

10. A gyermekek a szolgáltatásokat csak szülői felügyelet mellett használhatják 

(tűzgyújtó-hely, konyha) 

 

11. A konyha felszereléseit szabadtéri sütés, főzés esetén annak befejezését követően 

haladéktalanul és maradéktalanul, leltár szerint eltakarítva vissza kell hordani a 

helyükre. 
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12. Az üdülő felszereléseit az üdülőből kivinni, a szobákat átrendezni SZIGORÚAN 

TILOS! 

 

13. A szálláshely területére bevitt személyes értéktárgyakért (pl. ékszer) felelősséget 

nem vállalunk. 

 

14. A vendég a szálláshelyen, valamint a szálláshely előtti közterületen ingyenesen 

parkolhat, a gépjárművekért azonban felelősséget nem vállalunk 

 

 

Kérjük kedves vendégeinket, hogy az üdülő házirendjét szíveskedjenek betartani! 
(Abban az esetben, ha a vendég megsérti a házirend szabályait, az üzemeltetőnek jogában áll elállni az 

elszállásolástól és ezzel kapcsolatos szolgáltatásokat visszamondhatja a megegyezett idő lejárta előtt.) 

 

Köszönjük. 

 

Elérhetőségünk: 

Csanádpalota Város Önkormányzata 

6913 Csanádpalota, Kelemen L. tér 10. 

www.csanadpalota.hu 

pmhiv@csanadpalota.hu 

Tel: 62/263-001 

Fax: 62/263-105 

 

Ügyelet: 30/4145248 

 

 

 

Jó időt, kellemes üdülést, kikapcsolódást kíván Csanádpalota Város 

Önkormányzata! 

 

 

7. sz. n a p i r e n d: Vissza nem térítendő támogatás igénylése a 2014. évi nyári 

gyermekétkeztetés biztosításához (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy szeretnék, ha legalább 100 fő gyermek 

részére tudnának biztosítani a nyári étkeztetést.  A napirendet a Pénzügyi Bizottság 

tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és az 

„A” határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki  a kiadott „A” határozati javaslatot elfogadja, kéri, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

http://www.csanadpalota.hu/
mailto:pmhiv@csanadpalota.hu
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66/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Vissza nem térítendő támogatás igénylése a 2014. évi nyári gyermekétkeztetés 

biztosításához  

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális nyári 

gyermekétkeztetés 2014. évi támogatásáról szóló 20/2014. (III. 20.) EMMI  

rendelet 2. §-ában foglaltakat vállalva önerő nélküli támogatást igényel, melynek 

keretében 44 munkanapon keresztül, a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülő kiskorú gyermekek 50% -a után saját forrás 

biztosítása nélküli támogatási összegre a pályázat benyújtását határozza meg. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás 

igénylésével, a nyári gyermekétkeztetés megszervezésével kapcsolatos 

szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: 2014. május 7. 

A határozatról értesítendők: 

1. Csanádpalota Város Polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

8. sz. n a p i r e n d: Csanádpalotáért Közalapítvány alapító okiratának módosítása 
(írásos anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

67/2014. (IV. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalotáért Közalapítvány alapító okiratának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgári Törvénykönyvről 

szóló 2013. évi V. törvény rendelkezéseit figyelembe véve, mint a Csanádpalotáért 

Közalapítvány alapítói jogait gyakorló szervezet, a Csanádpalotáért Közalapítvány 

(6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10.) Alapító okiratát módosítja, és a 

módosításra a határozat melléklete szerinti Módosító okiratot adja ki. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a Módosító okirat aláírására, valamint annak alapján az 

egységes szerkezetű Alapító okirat elkészítésére és aláírására. 
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Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: 2014. május 10. 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalota Város Polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja  

4. Csanádpalotáért Közalapítvány Kuratóriumának Elnöke Csanádpalota 

 
Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (6913 Csanádpalota, 

Kelemen László tér 10.), mint a „Csanádpalotáért” Közalapítvány alapítójának, 

Csanádpalota Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének jogutódja, a 

Közalapítványnak a 102/2004. (III. 25.) Kt. h. számú határozattal elfogadott és a 

283/2004. (IX. 28.) Kt. h. számú határozatával módosított Alapító Okiratát az alábbiak 

szerint módosítja: 

 

I. 

Az Alapító Okirat „I. A Közalapítványra vonatkozó általános rendelkezések” cím 3. 

pontja kiegészül az alábbiakkal: 

 

„Az alapító jogutódja - az Önkormányzat megváltozott közigazgatási rangja 

következtében -: Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselőtestülete” 

 

II. 

Az Alapító Okirat „I. A Közalapítványra vonatkozó általános rendelkezések” cím 4. 

pontja kiegészül az alábbiakkal: 

 

„Közhasznúsági fokozata: közhasznú jogállású alapítvány, amely a 2011. évi 

CLXXV. törvény 75. § (5) bekezdése alapján továbbra is igénybe veheti az idézett 

törvény hatálybalépése előtt megszerzett, valamint a jogszabályok által számára 

biztosított kedvezményeket.” 

 

III. 

Az Alapító Okirat „II. A Közalapítvány célkitűzései” cím a következő 2.) ponttal egészül 

ki, egyidejűleg a jelenlegi rendelkezés 1.) pontra módosul; és az 1. c pontban a 

nagyközség szöveg helyébe „város” szöveg lép. 

 

„2.) A Közalapítvány az 1.) pontban meghatározott célkitűzéseit - az egyesülési jogról, 

a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról 

szóló 2011. évi CLXXV. törvény 2. § 19. pontja alapján – közfeladatként látja el 

a) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 

- 1. pontja (településfejlesztés, településrendezés), 

- 7. pontja (kulturális szolgáltatás, különösen a nyilvános könyvtári 

ellátás, filmszínház, előadó-művészeti szervezet támogatása, a kulturális 

örökség helyi védelme, a helyi közművelődési tevékenység támogatása), 

- 11. pontja (helyi környezet- és természetvédelem, vízgazdálkodás, 

vízkárelhárítás) és 

- 15. pontja (sport, ifjúsági ügyek) alapján 

az 1.) a., c – f. és i. pontokban, valamint 
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b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 1. §-a, 17. § (1) bekezdés j.) pontja, valamint a nemzeti köznevelésről 

szóló 2011. évi CXC. törvény 2. § (1) bekezdése és 3. § (6) bekezdése alapján az 

1.) g. és h. pontban 

meghatározott célkitűzések vonatkozásában.”  

 

IV. 

Az Alapító Okirat „III. A Közalapítvány tevékenysége” cím helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„A Közalapítvány a II. pontban meghatározott célkitűzései megvalósítása érdekében a 

civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 2. § 

20. pontja alapján olyan közhasznú tevékenységet végez, amelyről törvény vagy 

törvény felhatalmazása alapján más jogszabály rendelkezése szerint a helyi 

önkormányzatnak vagy valamely állami szervnek kell gondoskodnia.” 

 

V. 

Az Alapító Okirat „IV. A Közalapítvány vagyona” cím 1.) pontja kiegészül az 

alábbiakkal: 

 

„A Közalapítvány bankszámláját a Székkutas és Vidéke Takarékszövetkezet 

jogutódja, a FONTANA Credit Takarékszövetkezet vezeti.” 

 

VI. 

Az Alapító Okirat „VI. A Közalapítvány szervezete, működése” cím 4.) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„4.) A Kuratórium tagjai: 

a.) Gila Mihályné an.: Molnár Margit  kuratóriumi elnök 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Délibáb utca 4. 

b.) Horváth Csabáné an.: Baka Margit kuratóriumi tag 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Sirály utca 4. 

c.) Kanton Istvánné an.: Szilágyi Erzsébet kuratóriumi tag 

 lakcím: 6913 Csanádpalota, Kossuth utca 3. 1. ajtó 

d.) Makán Andrásné an: Móri Judit Flóra kuratóriumi tag 

 lakcím: 6913 Csanádpalota, Szent István utca 75. 

e.) Molnár László an.: Bednár Zsuzsanna kuratóriumi tag 

 lakcím: 6913 Csanádpalota, Diófa utca 37.” 

 

VII. 

Az Alapító Okirat „VI. A Közalapítvány szervezete, működése” cím 7.) pontjának 

hatodik francia bekezdése kiegészül az alábbiakkal: 

 

„A beszámoló és a jelentés elfogadásához a Kuratórium legalább három tagjának 

egybehangzó szavazata szükséges.” 

 

VIII. 

Az Alapító Okirat „VI. A Közalapítvány szervezete, működése” cím 8.) d. pontjának első 

mondata kiegészül, második mondata módosul az alábbiak szerint: 
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„kivéve az éves beszámoló és a közhasznúsági jelentés jóváhagyását. 

A Kuratórium határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki vagy akinek 

közeli hozzátartozója a határozat alapján 

a) kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy 

b) bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben 

egyébként érdekelt.” 

 

IX. 

Az Alapító Okirat „VI. A Közalapítvány szervezete, működése” cím 8.) h. pontja a 

következő mondattal egészül ki: 

 

„A Kuratórium üléseire szóló meghívót az ülés előtt 5 munkanappal a Közalapítvány 

székhelyén Csanádpalota Város Önkormányzatának hirdetőtáblájára ki kell 

függeszteni.” 

 

X. 

Az Alapító Okirat „VI. A Közalapítvány szervezete, működése” cím 8.) m. pontja a 

következő mondattal egészül ki: 

 

„A Közalapítvány ezen döntéseit megjelenteti Csanádpalota Város Önkormányzatának 

tájékoztató kiadványában, a Palotai Krónika soron következő számában, valamint 

közzéteszi az Önkormányzat hivatalos weblapján, a www.csanadpalota.hu honlapon.” 

 

XI. 

Az Alapító Okirat „VI. A Közalapítvány szervezete, működése” cím 8.) m. pontja után a 

következő „n.)” ponttal egészül ki, egyidejűleg a jelenlegi n – o.) pont jelölése „o – p.)” 

jelölésre módosul: 

 

„n.) A Kuratórium döntéseiről nyilvántartást vezet, melyből a döntések tartalma, 

időpontja és hatálya, illetve a döntést támogatók és ellenzők számaránya (ha lehetséges, 

személye) megállapítható.” 

 

XI. 

Az Alapító Okirat „VII. A Közalapítvány képviselete, bankszámla feletti rendelkezés, 

összeférhetetlenségi szabályok” cím helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1.) A Közalapítványt a Kuratórium elnöke egy személyben és teljes körűen képviseli. 

2.) A Kuratórium elnöke a képviseleti jogát az ügyek meghatározott csoportjára nézve 

írásbeli megbízással a Kuratórium bármely tagjára – kivéve az alapító képviselőjét – 

átruházhatja. A megbízásban meg kell jelölni a képviseleti jog tartalmát és idejét. 

3.) A Közalapítvány bankszámlája feletti rendelkezéshez a Kuratórium elnökének és 

egy – a Kuratórium által kijelölt – kuratóriumi tag aláírása szükséges. 

4.) A Kuratórium elnöke és tagja, illetve ezen személyek közeli hozzátartozója nem 

lehet a felügyelő szerv elnöke vagy tagja. 

5.) A Kuratórium határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki vagy akinek 

közeli hozzátartozója a határozat alapján 

a) kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy 

b) bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben egyébként 

érdekelt. 

http://www.csanadpalota.hu/
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Nem minősül előnynek a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásai keretében a bárki 

által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás. 

6.) A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más közhasznú 

szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan közhasznú 

szervezet vezető tisztségviselője volt - annak megszűnését megelőző két évben 

legalább egy évig -, 

a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál 

nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki, 

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt 

fel, 

c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést 

alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki, 

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló 

törvény szerint felfüggesztette vagy törölte. 

7.) A vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett 

közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg 

más közhasznú szervezetnél is betölt.” 

 

XIII. 

Az Alapító Okirat „VIII. A felügyelő bizottság” cím 2.) pontjának második mondata 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„A bizottság tagja, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett 

közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg 

más közhasznú szervezetnél is betölt.” 

 

XIVI. 

Az Alapító Okirat „VIII. A felügyelő bizottság” cím 3.) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„(3) Nem lehet a felügyelő szerv elnöke vagy tagja, illetve könyvvizsgálója az a 

személy, aki 

a) a Kuratórium elnöke vagy tagja, 

b) a Közalapítvánnyal e megbízatásán kívüli más tevékenység kifejtésére irányuló 

munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll, ha 

jogszabály másképp nem rendelkezik, 

c) a Közalapítványcél szerinti juttatásából részesül - kivéve a bárki által megkötés 

nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat, illetve 

d) az a)-c) pontban meghatározott személyek közeli hozzátartozója.” 

 

XV. 

Az Alapító Okirat „VIII. A felügyelő bizottság” cím 4.) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„4.) A felügyelő bizottság tagjai: 

a.) Benke Marcell László an.: Ludányi Mária elnök 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Szent István utca 52. 

b.) Hadobás László Marcellné an.: Sojnóczki Erzsébet tag 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Délibáb utca 25/a  

          c.) Nagyfalusi Istvánné an.: Kovács Rozália tag 
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lakcím: 6913 Csanádpalota, Szent István utca 79.” 

 

XVI. 

Az Alapító Okirat „VIII. A felügyelő bizottság” cím a 4. pont után a következő 4/A.) 

ponttal egészül ki: 

 

„4/A.) A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más 

közhasznú szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan 

közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt - annak megszűnését megelőző két 

évben legalább egy évig -, 

a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál 

nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki, 

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt 

fel, 

c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést 

alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki, 

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló 

törvény szerint felfüggesztette vagy törölte.” 

 

XVII. 

Az Alapító Okirat „VIII. A felügyelő bizottság” cím a 9.) pontja az alábbiak szerint 

módosul: 

 

„9.) A felügyelő szerv köteles az intézkedésre való jogosultságának megfelelően a 

döntéshozó szervet vagy az ügyvezető szervet tájékoztatni és annak összehívását 

kezdeményezni, ha arról szerez tudomást, hogy 

a) a szervezet működése során olyan jogszabálysértés vagy a szervezet érdekeit 

egyébként súlyosan sértő esemény (mulasztás) történt, amelynek megszüntetése 

vagy következményeinek elhárítása, illetve enyhítése az intézkedésre jogosult 

vezető szerv döntését teszi szükségessé; 

b) a vezető tisztségviselők felelősségét megalapozó tény merült fel.” 

 

XVIII. 

Az Alapító Okirat „VIII. A felügyelő bizottság” cím a 9.) pont után a következő 9/A. 

ponttal egészül ki: 

 

„9/A.) A döntéshozó szervet vagy az ügyvezető szervet a felügyelő szerv indítványára 

- annak megtételétől számított harminc napon belül - intézkedés céljából össze kell 

hívni. E határidő eredménytelen eltelte esetén a döntéshozó szerv és az ügyvezető 

szerv összehívására a felügyelő szerv is jogosult. 

Ha az arra jogosult szerv a törvényes működés helyreállítása érdekében szükséges 

intézkedéseket nem teszi meg, a felügyelő szerv köteles haladéktalanul értesíteni a 

törvényességi ellenőrzést ellátó szervet.” 

 

Záradék: 

Ezen Alapító Okirat-módosítást Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozatával jóváhagyta. 

 

Csanádpalota, 2014. április 30. 
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       Kovács Sándor 

  polgármester 

Csanádpalotáért Közalapítvány 

ALAPÍTÓ OKIRATA 

 

Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen alapító 

okirattal a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. 74/G. §-a, a helyi 

önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 6. és 8. §-a, 

valamint a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. Tv. rendelkezései alapján 

létrehozza a 

 

„Csanádpalotáért Közalapítvány”-t 

 

az alábbi feltételek szerint: 

 

 

I. A közalapítványra vonatkozó általános rendelkezések 

 

1.) A Közalapítvány neve: Csanádpalotáért Közalapítvány 

2.) A Közalapítvány székhelye: 6913. Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

3.) A Közalapítvány alapítója: Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának 

Képviselő-testülete, 6913. Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

Képviseli: a mindenkor hivatalban lévő polgármester 
1
Az alapító jogutódja - az Önkormányzat megváltozott közigazgatási rangja 

következtében -: Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete 

4.) A Közalapítvány a Ptk. 74/G. §-a szerint jogi személyiséggel rendelkező 

közalapítvány. 
2
Közhasznúsági fokozata: közhasznú jogállású alapítvány, amely a 2011. évi 

CLXXV. törvény 75. § (5) bekezdése alapján továbbra is igénybe veheti az 

idézett törvény hatálybalépése előtt megszerzett, valamint a jogszabályok 

által számára biztosított kedvezményeket. 

5.) A Közalapítvány nyílt, ahhoz csatlakozhat minden magyar és külföldi 

természetes és jogi személy, illetve ezek jogi személyiséggel nem rendelkező 

társasága (továbbiakban: csatlakozó), ha a Közalapítvány céljaival egyetért, 

működési szabályait elfogadja, és a célok megvalósításához vagyoni 

eszközökkel hozzájárul. 

 

II. A Közalapítvány célkitűzései 

 

1.)
3
 A Ptk. 74/G. §-a (2) bekezdésének megfelelően a Közalapítvány céljai a 

következők: 

a.) a községi ünnepek, évfordulók, megemlékezések, különböző 

találkozók megrendezése, 

                                                           
1
 Az I.3. pontot kiegészítette a 67/2014. (IV. 30.) kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás  I.  pontja. 
2
 Az I.4. pontot kiegészítette a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás II.  pontja. 
3
 A szöveg számozását beiktatta a 67./2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás III.  pontja. 
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b.) a civil társadalom különböző szerveződési formáinak segítése, 

c.) Csanádpalota város
4
 infrastrukturális fejlődésének elősegítése, 

d.) a település kulturális hagyományait őrző és fejlesztő csoportok, 

társadalmi szervezetek támogatása, 

e.) a település kulturális hagyományainak megőrzése és fejlesztése 

területén kiemelkedő munkát végző – nem hivatásszerűen 

dolgozó – személyek jutalmazása, 

f.) a település épített és természeti környezetének védelme, 

g.) tehetséges, hátrányos helyzetű tanulók támogatása, az 

esélyegyenlőség feltételeinek biztosítása érdekében, 

h.) a kiemelkedő tanulmányi eredményt elérő tanulók jutalmazása, 

i.) a településen élő felnőtt és gyermekkorú lakosság 

sporttevékenységének támogatása. 

 

2.)
5
 A Közalapítvány az 1.) pontban meghatározott célkitűzéseit - az egyesülési 

jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 

támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 2. § 19. pontja alapján – 

közfeladatként látja el 

a) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 

- 1. pontja (településfejlesztés, településrendezés), 

- 7. pontja (kulturális szolgáltatás, különösen a nyilvános könyvtári 

ellátás, filmszínház, előadó-művészeti szervezet támogatása, a kulturális 

örökség helyi védelme, a helyi közművelődési tevékenység támogatása), 

- 11. pontja (helyi környezet- és természetvédelem, vízgazdálkodás, 

vízkárelhárítás) és 

- 15. pontja (sport, ifjúsági ügyek) alapján 

az 1.) a., c – f. és i. pontokban, valamint 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 1. §-a, 17. § (1) bekezdés j.) pontja, valamint a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 2. § (1) bekezdése és 3. § (6) 

bekezdése alapján az 1.) g. és h. pontban 

meghatározott célkitűzések vonatkozásában. 

 

 

III. A Közalapítvány tevékenysége 

 
6
A Közalapítvány a II. pontban meghatározott célkitűzései megvalósítása 

érdekében a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi 

CLXXV. törvény 2. § 20. pontja alapján olyan közhasznú tevékenységet végez, 

amelyről törvény vagy törvény felhatalmazása alapján más jogszabály 

rendelkezése szerint a helyi önkormányzatnak vagy valamely állami szervnek kell 

gondoskodnia. 

 

                                                           
4
 A szövegrészt módosította a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás III. pontja. 
5
 A II.2. pontot beiktatta a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás III.  pontja. 
6
 A szövegrészt módosította a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás IV.  pontja. 
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IV. A Közalapítvány vagyona 

 

1.) A Közalapítvány induló vagyona az alapító által 

rendelkezésre bocsátott 100.000,-Ft, azaz: Egyszázezer 

forint, mely összeget a Székkutas és Vidéke 

Takarékszövetkezet pénzintézetnél nyitott bankszámlán 

az Alapítvány javára elhelyezett. 
7
A Közalapítvány bankszámláját a Székkutas és 

Vidéke Takarékszövetkezet jogutódja, a FONTANA 

Credit Takarékszövetkezet vezeti. 

2.) A Közalapítvány vagyonának további forrásai: 

- Az alapító további támogatásai, 

- A csatlakozók elfogadott felajánlásai, 

- A természetes és jogi személyek, ezek jogi 

személyiséggel nem rendelkező társasága által a 

Közalapítvány céljához nyújtott hozzájárulás, 

- A Közalapítvány saját bevétele, 

- A Közalapítvány által benyújtott pályázatokon 

nyert támogatás 

3.) A Közalapítvány vagyonához hozzá lehet járulni: 

- készpénzzel, értékpapírral, 

- ingó- és ingatlan vagyonnal, álló- és 

forgóeszközökkel, 

4.) A Közalapítvány számlájára való befizetés forintban és 

devizában is történhet. Ez utóbbi esetben a hozzájárulást 

devizaszámlán kell elhelyezni. 

 

 

V. A Közalapítvány vagyonának felhasználása. 

 

1.) A Közalapítvány vagyonának kezeléséről és 

felhasználásáról – az alapító okiratban meghatározott 

módon - a Kuratórium dönt és gondoskodik. 

2.) 8
A Közalapítványi célokra az induló vagyon 50 %-a és a 

csatlakozók által felajánlott összeg (egyéb vagyon) 

használható fel. A működés költségeire az induló 

vagyonból 10.000,- Ft, azaz Tízezer forint használható 

fel. A későbbiekben a működési költségekre az összes 

alapítói vagyon 10 %-a használható fel. 

3.) A Közalapítvány vállalkozási tevékenységet csak 

közhasznú céljainak megvalósítása érdekében, azokat 

nem veszélyeztetve végez.  

4.) A Közalapítvány gazdálkodása során elért eredményét 

nem oszthatja fel, azt csak az alapító okiratban 

meghatározott tevékenységre fordíthatja. Közvetlen 

                                                           
7
 A IV.1. pontot kiegészítette a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás V.  pontja. 
8
 Az V. 2. pontot kiegészítette a 283/2004. (IX. 28.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás a.)  pontja. 
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politikai tevékenységet nem folytat, politikai pártoktól és 

szervezetektől független, ezeknek anyagi támogatást nem 

nyújthat és tőlük anyagi támogatást nem fogadhat el. 

5.) 9
A Közalapítvány céljára nyújtott hozzájárulások nem 

vonhatók vissza, a közalapítványi vagyon hozadéka nem 

vonható ki és nem követelhető vissza. 

6.) Meghatározott célra adott összeget csak az adományozó 

(csatlakozó) által meghatározott célra lehet felhasználni. 

7.) A Közalapítványból támogatás nyilvános pályázat, 

kérelem, vagy kuratóriumi tag javaslata alapján adható. 

8.) Az évenkénti pályázatokat a Kuratórium írja ki, évente 

meghatározva a pályázati célokat és feltételeket. 

9.) A Kuratórium a Közalapítvány vagyoni helyzete és 

bevételei ismeretében dönt, hogy a Közalapítvány által 

kitűzött célkitűzések megvalósításához milyen mértékű 

anyagi támogatással járul hozzá. 

10.) A Kuratórium által nyújtott támogatásokat – a 

támogatásban részesülő nevének, a támogatás mértékének 

és indokának ismertetésével – nyilvánosságra kell hozni. 

11.) A támogatásban részesített pályázó köteles 

elszámolni a kapott támogatás felhasználásáról. 

 

 

VI. A Közalapítvány szervezete, működése  

 

1.) A Közalapítvány döntést hozó és vagyonkezelő szerve a Kuratórium. 

2.) A Kuratórium természetes személyekből álló 5 fős testület. 

3.) A Kuratórium elnökét és tagjait az alapító határozatlan időre jelöli ki. 

4.) 10
A Kuratórium tagjai: 

a.) Gila Mihályné an.: Molnár Margit  kuratóriumi elnök 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Délibáb utca 4. 

b.) Horváth Csabáné an.: Baka Margit kuratóriumi tag 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Sirály utca 4. 

c.) Kanton Istvánné an.: Szilágyi Erzsébet kuratóriumi tag 

 lakcím: 6913 Csanádpalota, Kossuth utca 3. 1. ajtó 

d.) Makán Andrásné an: Móri Judit Flóra kuratóriumi tag 

 lakcím: 6913 Csanádpalota, Szent István utca 75. 

e.) Molnár László an.: Bednár Zsuzsanna kuratóriumi tag 

 lakcím: 6913 Csanádpalota, Diófa utca 37. 

           5.) A Kuratóriumi tagság megszűnik: 

      - a tag lemondásával, 

      - az alapító által történő visszahívással, 

       - a Közalapítvány megszűnésével, 

       - a tag halálával, 

            6.) A Kuratórium tagjai díjazásra nem, de a munkájukkal kapcsolatosan tény- 

                 legesen felmerülő költségeik megtérítésére jogosultak. 

                                                           
9
 Az eredeti V. 5. pontot törölte és a 6-12. pontok számozását 5-11 pontra  módosította a 283/2004. (IX. 

28.) Kt.h. számú határozattal elfogadott módosítás b.) pontja 
10

 A VI. 4. pontot módosította a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás VI.  pontja. 
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7.) A Kuratórium hatáskörébe tartozik a Közalapítvány céljának 

megvalósulásával összefüggő döntések meghozatala, így különösen: 

- gondoskodik a Közalapítvány vagyonának az alapító okiratban 

rögzített céloknak megfelelő felhasználásáról, 

- jóváhagyja a Közalapítvány éves feladat- és költségtervét és a 

Közalapítvány mérlegét, 

- meghatározza a közalapítványi célok éves prioritását és az ehhez 

kapcsolódó pályázati feltételeket, 

- évente meghatározza az egyes közalapítványi célok finanszírozására 

fordítható összegeket, 

- elbírálja a hozzá értékező pályázatokat, kérelmeket, dönt az egyes 

támogatásokról, ezek mértékéről és az elszámolás rendjéről, 

- 11
dönt az alapító elé terjesztendő, a Közalapítvány működéséről szóló 

éves beszámoló, illetve a közhasznúsági jelentés elfogadásáról. A 

beszámoló és a jelentés elfogadásához a Kuratórium legalább 

három tagjának egybehangzó szavazata szükséges. 

- dönt minden egyéb ügyben, amit az alapító okirat és a szervezeti és 

működési szabályzat a hatáskörébe utal. 

8.) A Kuratórium működése. 

a.) A Kuratórium döntési jogkörét ülésein gyakorolja. 

b.) A Kuratórium szükség szerint ülésezik, de évente legalább négy 

alkalommal köteles ülést tartani. 

c.) A Kuratórium akkor határozatképes, ha az ülésén legalább három tagja 

jelen van. 

d.) 12
A Kuratórium döntéseit nyílt szavazással, egyszerű szótöbbséggel 

hozza, kivéve az éves beszámoló és a közhasznúsági jelentés 

jóváhagyását. A Kuratórium határozathozatalában nem vehet részt 

az a személy, aki vagy akinek közeli hozzátartozója a határozat 

alapján 

a) kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy 

b) bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő 

jogügyletben egyébként érdekelt. 

e.) Nem minősül előnynek a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásai 

keretében a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli 

szolgáltatás. 

f.) Határozatképtelenség esetén az ülést változatlan napirenddel 15 napon 

belül össze kell hívni. Ismételt határozatképtelenség esetén az ülést 

változatlan napirenddel 8 napon belül ismételten össze kell hívni. A 

harmadik ülés határozatképtelensége esetén a Kuratórium elnöke 

javaslatot tehet az alapítónak a Kuratórium visszahívására. 

g.) A Kuratórium ülését az elnök hívja össze. Össze kell hívni a Kuratórium 

ülését 15 napon belül, ha a kuratóriumi tagok 1/3-a, a felügyelő bizottság 

elnöke vagy az alapító képviselője írásban kezdeményezi. 

                                                           
11

 A VI. 7. pont hatodik francia bekezdését kiegészítette a 67/2014. (IV. 30.) kt. h. számú határozattal 

elfogadott Alapító Okirat módosítás VII.  pontja. 
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 A VI. 8. d. pontját kiegészítette és módosította a 67/2014. (IV. 30.) kt. h. számú határozattal elfogadott 

alapító Okirat módosítás VIII.  pontja. 
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h.) 13
A Kuratórium üléseire tanácskozási joggal meg kell hívni a felügyelő 

bizottság elnökét. A Kuratórium ülései nyilvánosak, egyes napirendi 

pontok tekintetében a nyilvánosság kizárható, ha a nyilvánosság 

személyi jogokat sértene. A Kuratórium üléseire szóló meghívót az 

ülés előtt 5 munkanappal a Közalapítvány székhelyén Csanádpalota 

Város Önkormányzatának hirdetőtáblájára ki kell függeszteni. 

i.) A Kuratórium elnöke által írásban kiküldött meghívóban fel kell tüntetni 

a tárgyalandó napirendi pontokat, s a döntéshez szükséges napirendi 

előterjesztéseket a meghívóval együtt 5 munkanappal az ülés előtt a 

Kuratórium tagjai részére kézbesíteni kell. 

j.) A Kuratórium üléseiről és a döntéseiről jegyzőkönyvet kell vezetni, 

amelyet az ülést vezető elnök, valamint az ülésen a kuratóriumi tagok 

közül megválasztott hitelesítő lát el aláírásával. 

k.) A jegyzőkönyv tartalmazza a Kuratórium évente újra kezdett 

sorszámozással ellátott szó szerinti döntéseit, azok részletes tartalmát, 

időpontját, hatályát, illetőleg a döntést támogatók és ellenzők szám 

szerint megállapított arányát, különvélemény előterjesztése esetén – 

kérelemre – a külön véleménnyel élők személyét. 

l.) A Kuratórium döntéseit az érintettekkel általában írásban közli, illetőleg 

az érintettek köre szerint sajtó útján, valamint a Polgármesteri Hivatal 

hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel nyilvánosságra hozza. A 

közalapítvány működésével kapcsolatban keletkezett iratokba előre 

egyeztetett időpontban az alapítvány tisztségviselőinek jelenlétében bárki 

betekinthet. 

m.) A Közalapítvány működésének, szolgáltatásai igénybevételének módja, 

beszámolói közlésének nyilvánossága tekintetében hozott döntéseket a 

jegyzőkönyvnek szó szerint kell tartalmaznia. A jegyzőkönyveket és a 

Kuratórium működésével kapcsolatban keletkezett más iratokat – ha a 

jogszabály hosszabb időt nem állapít meg – tíz évig meg kell őrizni. 
14

A Közalapítvány ezen döntéseit megjelenteti Csanádpalota Város 

Önkormányzatának tájékoztató kiadványában, a Palotai Krónika 

soron következő számában, valamint közzéteszi az Önkormányzat 

hivatalos weblapján, a www.csanadpalota.hu honlapon. 

n.) 15
A Kuratórium döntéseiről nyilvántartást vezet, melyből a döntések 

tartalma, időpontja és hatálya, illetve a döntést támogatók és 

ellenzők számaránya (ha lehetséges, személye) megállapítható. 

o.) 16
A Kuratórium a Közalapítvány működéséről évente köteles beszámolni 

az alapítónak. 

p.) 17
A közalapítvány alapító okirat szerinti tevékenységének és 

gazdálkodásának legfontosabb adatait, az államháztartás alrendszereitől 
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 A VI. 8. h. pontját kiegészítette a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás IX.  pontja. 
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 A VI. 8. m. pontját kiegészítette a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás X.  pontja. 
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 A VI. 8. n. pontot beiktatta a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás  XI.  pontja. 
16

 A VI.8. o. pont jelölését módosította a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító 

Okirat módosítás XI. pontja. 
17

 A VI.8. p. pont jelölését módosította a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító 

Okirat módosítás  XI. pontja. 
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származó támogatásokat, azok mértékét és feltételeit sajtó útján 

nyilvánosságra kell hozni. 

 

 

VII. 18
A Közalapítvány képviselete, bankszámla feletti rendelkezés, 

összeférhetetlenségi szabályok 

 

1.) A Közalapítványt a Kuratórium elnöke egy személyben és teljes körűen 

képviseli. 

2.) A Kuratórium elnöke a képviseleti jogát az ügyek meghatározott csoportjára 

nézve írásbeli megbízással a Kuratórium bármely tagjára – kivéve az alapító 

képviselőjét – átruházhatja. A megbízásban meg kell jelölni a képviseleti jog 

tartalmát és idejét. 

3.) A Közalapítvány bankszámlája feletti rendelkezéshez a Kuratórium elnökének 

és egy – a Kuratórium által kijelölt – kuratóriumi tag aláírása szükséges. 

4.) A Kuratórium elnöke és tagja, illetve ezen személyek közeli hozzátartozója nem 

lehet a felügyelő szerv elnöke vagy tagja. 

5.) A Kuratórium határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki vagy 

akinek közeli hozzátartozója a határozat alapján 

a) kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy 

b) bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben 

egyébként érdekelt. 

Nem minősül előnynek a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásai keretében a 

bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás. 

6.) A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más 

közhasznú szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan 

közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt - annak megszűnését megelőző két 

évben legalább egy évig -, 

a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál 

nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki, 

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt 

tárt fel, 

c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést 

alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki, 

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről 

szóló törvény szerint felfüggesztette vagy törölte. 

7.) A vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi 

érintett közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget 

egyidejűleg más közhasznú szervezetnél is betölt. 

 

 

VIII. A felügyelő bizottság 

 

1) A Közalapítvány gazdálkodásának, számvitelének, ügyvitelének, 

kötelezettség-vállalásának a Kuratórium működésének ellenőrzésére az 

alapító háromtagú felügyelő bizottságot hoz létre. 

2) 19
A felügyelő bizottság tagjainak felkérése határozatlan időre szól. A 

bizottság tagja, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi 
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 A VII. pont szövegét módosította a 67./2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító 

Okirat módosítás XII. pontja. 
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érintett közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen 

tisztséget egyidejűleg más közhasznú szervezetnél is betölt. 

3) 20
Nem lehet a felügyelő szerv elnöke vagy tagja, illetve könyvvizsgálója 

az a személy, aki 

a) a Kuratórium elnöke vagy tagja, 

b) a Közalapítvánnyal e megbízatásán kívüli más tevékenység 

kifejtésére irányuló munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló 

egyéb jogviszonyban áll, ha jogszabály másképp nem rendelkezik, 

c) a Közalapítványcél szerinti juttatásából részesül - kivéve a bárki 

által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat, 

illetve 

d) az a)-c) pontban meghatározott személyek közeli hozzátartozója. 

4) 21
A felügyelő bizottság tagjai: 

a.) Benke Marcell László an.: Ludányi Mária elnök 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Szent István utca 52. 

b.) Hadobás László Marcellné an.: Sojnóczki Erzsébet tag 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Délibáb utca 25/a  

          c.) Nagyfalusi Istvánné an.: Kovács Rozália tag 

lakcím: 6913 Csanádpalota, Szent István utca 79. 
22

4/A) A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más 

közhasznú szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan 

közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt – annak megszűnését 

megelőző két évben legalább egy évig -,  

a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és 

vámhatóságnál nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette 

ki,  

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű 

adóhiányt tárt fel, 

c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletzárás 

intézkedést alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot 

szabott ki, 

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás 

rendjéről szóló törvény szerint felfüggesztette vagy törölte. 
5) A felügyelő bizottság szükség szerint, de legalább évente egy alkalommal 

ülésezik, szükség esetén célvizsgálatot végez. 

6) A felügyelő bizottság köteles, illetve jogosult a Kuratórium működését 

ellenőrizni, ennek érdekében célvizsgálatot folytathat, ha a Közalapítvány 

céljait veszélyeztetve látja. A vizsgálatnál külső szakértőket is igénybe 

vehet. 

7) A Kuratórium elé terjesztett fontosabb jelentéseket, előterjesztéseket, a 

felügyelő bizottságnak is meg kell küldeni. A felügyelő bizottság a 

Közalapítvány irataiba betekinthet, a Kuratóriumtól tájékoztatást kérhet. 
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 A VIII. 2. pont második bekezdését módosította a 67./2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal 

elfogadott Alapító Okirat módosítás XIII. pontja.  
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 A VIII. 3. pontot módosította a 67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás XIV. pontja. 
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 A VIII. 4. pontot módosította a 67./2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal elfogadott Alapító Okirat 

módosítás XV. pontja. 
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8) A felügyelő bizottság a Kuratórium gazdálkodásának ellenőrzése során a 

vezető tisztségviselőktől jelentést kérhet, a közhasznú szervezet könyveibe, 

irataiba betekinthet, azokat megvizsgálhatja. A felügyelő bizottság tagja a 

Kuratórium ülésén tanácskozási joggal részt vehet, illetve részt vesz, ha 

jogszabály vagy a létesítő okirat így rendelkezik. 

9) 23
A felügyelő szerv köteles az intézkedésre való jogosultságának 

megfelelően a döntéshozó szervet vagy az ügyvezető szervet 

tájékoztatni és annak összehívását kezdeményezni, ha arról szerez 

tudomást, hogy 

a) a szervezet működése során olyan jogszabálysértés vagy a szervezet 

érdekeit egyébként súlyosan sértő esemény (mulasztás) történt, 

amelynek megszüntetése vagy következményeinek elhárítása, illetve 

enyhítése az intézkedésre jogosult vezető szerv döntését teszi 

szükségessé; 

b) a vezető tisztségviselők felelősségét megalapozó tény merült fel. 
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9/A.) A döntéshozó szervet vagy az ügyvezető szervet a felügyelő szerv 

indítványára - annak megtételétől számított harminc napon belül - intézkedés 

céljából össze kell hívni. E határidő eredménytelen eltelte esetén a döntéshozó 

szerv és az ügyvezető szerv összehívására a felügyelő szerv is jogosult. 

Ha az arra jogosult szerv a törvényes működés helyreállítása érdekében 

szükséges intézkedéseket nem teszi meg, a felügyelő szerv köteles haladéktalanul 

értesíteni a törvényességi ellenőrzést ellátó szervet. 

10.) A felügyelő bizottság határozatképes, ha azon 2 tag jelen van. 

11.) A felügyelő bizottság tapasztalatairól szükség szerint, de évente legalább egyszer 

beszámol az alapítónak. 

12.) A felügyelő bizottság tagjai tiszteletdíjra nem, de költségtérítésre a ténylegesen 

felmerült költségeik mértékében jogosultak. 

 

IX. Záró rendelkezések 

1.) A bíróság a Közalapítványt az alapító kérelmére nem-

peres eljárásban megszünteti, ha a közfeladat iránti 

szükség megszűnt, vagy a közfeladat ellátásának 

biztosítása más módon, illetve más szervezeti keretben 

hatékonyabban megvalósítható. 

2.) A Közalapítvány megszűnése esetén a Közalapítvány 

vagyona – a hitelezők kielégítése után – az alapítót illeti 

meg, aki köteles azt a megszűnt közalapítvány céljához 

hasonló célra fordítani és erről a nyilvánosságot 

megfelelően tájékoztatni. 

3.) A Közalapítvány a bírósági nyilvántartásba vétellel jön 

létre. 

4.) A nyilvántartásba vételt követően a közalapítvány alapító 

okiratát hivatalos lapban is közzé kell tenni. 

5.) Az alapító kizárólagos jogkörébe tartozik: 
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      a.) a Közalapítvány alapító okiratának módosítása, 

      b.) A Kuratórium tagjainak és elnökének megbízása 

és visszahívása, 

      c.) minden olyan kérdés eldöntése amelyet jogszabály 

az alapító döntési jogkörébe utal. 

6.) A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a 

Polgári Törvénykönyv és a Közalapítvány tevékenységére 

vonatkozó, mindenkor hatályos jogszabályok rendelkezései 

az irányadók.  

 

Záradék: 

Jelen Alapító Okiratot Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-

testülete a 102/2004. (III. 25.) Kt. h. számú határozatával fogadta el, és a 283/2004. (IX. 

28.) Kt. h. számú, valamint Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

67/2014. (IV. 30.) Kt. h. számú határozattal jóváhagyott módosítással egységes 

szerkezetbe foglalta. 

 

Csanádpalota, 2014. május 5. 

      Kovács Sándor 

        polgármester 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítja, hogy a napirendi pontok megtárgyalásra 

kerültek, a testületi ülést bezárja.  

Kmf. 

 

 

Kovács Sándor      dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester              jegyző 

 

 

Kovács Sándor      Bodzás István 

      jkv. hit.               jkv.hit.  

 


